

پیامی به والدین و مراقبت کننده ها

والدین و مراقبت کنندگان عزیز،

از حمایت شما از آموزش منعطف و از راه دور طی چند هفته اخیر، تشکر میکنیم.

به دنبال توصیه های امر کل امور صبحی، دولت ویکتوریا اعلام داشته است که مکتبها به طور مرحله به مرحله باز خواهند شد. در قدم اول، ابتدا شاگردان پیش دبستانی، صنف 1 و صنف 2، شاگردان کلان لیسه (سال 11 و 12 و VCE و VCE) و همه شاگردان مکتب های خاص از سه شنبه 26 می به مکتب باز میگردند.

شاگردان 10 سال که در صنف VCE هستند، به شمول شاگردان VCE و VET نیز در صورت امکان باید در مکتب حاضر شوند. اگر طفل / اطفال شما امکان حضور در مکتب را ندارند، معلمهای ما اطمینان حاصل میکنند که دروسی که به شاگردانی که در مکتب حضور دارند ارائه میشود برای طفل / اطفال شما نیز ارائه گردد.

به منظور امکان هماهنگی برای کارکنان برای آمادگی این فرایند، دوشنبه 25 می، شاگردان حضور نخواهند داشت.

در قدم دوم بازگشت ما به محل تعلیم، تمامی مقاطع تعلیمی دیگر، از سه شنبه 9 ژوئن به مکتب باز میگردند.

برای آن دسته از شاگردانی که امکان نظارت بر آنها در خانه وجود ندارد و شاگردان آسیب پذیر، الگوی موجود تعلیم در محل مکتب در طی دوره دو هفته ای از سه شنبه 26 می تا سه شنبه 9 ژوئن در محل باقی خواهد ماند. روند فعلی مورد استفاده ما که به والدین و مراقبت کننده ها این امکان را میدهد که روزها یا بخشی از روزهایی را که مایلند اطفال در مکتب حضور داشته باشند را انتخاب کنند، در این دو هفته ادامه خواهد یافت.

همه شاگردان دیگر در این مقاطع و سال تحصیلی از سه شنبه 9 ژوئن به یادگیری از خانه ادامه خواهند داد.

پس از بازگشت هر یک از صنف ها، از شاگردان چنین انتظار میرود که به طور عادی در مکتب حضور یابند. این بدان معناست که اگر شما تصمیم گرفتید طفل / اطفال خود را بعد از بازگشت به محل تعلیم، همچنان در خانه نگه دارید، ما دیگر از یادگیری آنها از خانه حمایت کرده نمیتوانیم.

این امر در مورد اطفالی که به دلایل صحتی مجبور به غیبت هستند صدق نمی کند. لطفا خانواده این شاگردان با ما در تماس شوند تا بتوانیم برای آنها پلان مناسبی روی دست بگیریم.

این رویه توسط همه مکتب های دولتی ویکتوریا پیش گرفته شده است.

به منظور حفظ صحت و تندرستی همه شاگردان و کارکنان، مکتب های ما روش معمول تمیز کردن با کیفیت بالا را ادامه میدهد و شستشوی مکرر دست ها را تشویق میکنند.

اگر طفل شما ناخوش است یا احساس ناخوشی میکند، نباید در مکتب حضور یابد. آنها باید در خانه بمانند و مشوره صحت دریافت نمایند.

تا زمانی که امر کل امور صحتی توصیه میکند که شاگردان نیازی به حفظ مسافت جسمی در مکتب نداشته باشند، بسیاری از تغییرات مهم در عملکرد مکتب ما، مطابق با توصیه های صحتی به کلیه مکتب ها در اینجا

<https://www.education.vic.gov.au/about/department/Pages/coronavirus.aspx>

در دسترس خواهد بود. این رویه تا اطلاع ثانوی برقرار است. ما هرچه سریعتر جزئیات بیشتری در مورد اسناد مکتب محلی خود ارائه خواهیم داد، مگر ذکر این نکته حائز اهمیت است که تغییرات به شمول موارد ذیل است:

- انجام هماهنگی به حیث ضرورت برای رساندن اطفال به مکتب و پس آمدن آنها از مکتب به شمول ساعات نا مشخص شروع و تعطیلی مکتب؛
- اعمال محدودیت برای دسترسی به محل مکتب برای همه به غیر شاگردان و کارکنان خود مکتب؛

- قسمی که والدین و معلمها جلسه برگزار میکنند و مصاحبه میکنند؛

میدانیم که برخی از خانواده ها ممکن است از این تغییر جهت به سمت تعلیم و یادگیری در صنف درس (به صورت حضوری) دچار تشویش شوند. ما میتوانم اطمینان دهیم که این تصمیم براساس بهترین توصیه های صحنی جاری در کشور ما اتخاذ گردیده است.

معلومات بیشتر و به روز رسانی شده در مورد بازگشت به مکتب و ویروس کرونا (COVID-19) را در ویب سایت وزارت پیدا کرده میتوانید:

<https://www.education.vic.gov.au/about/department/Pages/coronavirus.aspx>

از حمایت و صبوری شما در طول این مدت تشکر میکنیم.
ما شایق به استقبال از شاگردان خود در صنفهای خود هستیم.